О создании Республиканского детского реабилитационного центра "Балбулак"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 1996 г. N 804
      В целях улучшения качества оказания специализированной медицинской помощи
детям с поражением центральной нервной системы, создания службы
восстановительного лечения для детей с указанной патологией Правительство
Республики Казахстан постановляет:

      Министерству здравоохранения Республики Казахстан на базе

детского санатория "Балбулак" создать Республиканский детский
реабилитационный центр "Балбулак" неврологического профиля на
75 коек с содержанием его в пределах ассигнований, предусмотренных
Министерству здравоохранения Республики Казахстан на 1996 год по
республиканскому бюджету на содержание подведомственных ему
учреждений здравоохранения.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан